

赫章县2025年第六幼儿园和白果
街道独山幼儿园维修改造项目 工程

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

赫章县2025年第六幼儿
园和白果街道独山幼儿
园维修改造项目 工程

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

--

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

第六幼儿园维修改造工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第六幼儿园维修改造工程

标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨、石膏板面层 2. 运距:暂按1km	m2	3570.54			
2	011302002002	格栅吊顶	1. 面层材料品种、规格:铝格栅	m2	3570.54			
3	010902001003	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:3mm厚SBS改性沥青防水卷材	m2	1651.07			
4	010903001001	墙面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:3mm厚SBS改性沥青防水卷材	m2	341.5			
5	010902003002	屋面刚性层	1. 刚性层厚度:40mm厚C20细石混凝土	m2	1651.07			
6	011609001002	栏杆、栏板拆除	1. 栏杆、栏板种类:铁艺栏杆	m	167.28			
7	011503001006	金属扶手、栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格:不锈钢管Φ75×1.5 2. 栏杆材料种类、规格:不锈钢管Φ32×1.5 3. 高度:1.3m	m	167.28			
8	011610001001	木门窗拆除	1. 整樘门窗拆除	樘	57			
9	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:成品套装门1.5*2.1	樘	57			
10	011406001005	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍 2. 部位:内墙	m2	10209.03			
11	011406001006	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:两遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆一底二面 3. 部位:内墙	m2	5404.51			
12	011701003008	活动脚手架	1. 墙面活动脚手架	m2	15613.54			
13	011605001003	平面块料拆除	1. 饰面材料种类:悬浮地板	m2	957.94			
14	011103001005	塑胶地面EPDM	1. 面层材料品种、规格、颜色:13mm厚EPDM塑胶地面	m2	1460.6			
15	011602001005	混凝土构件拆除	1. 构件名称:地面混凝土 2. 运距:暂按1km	m3	0.15			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：第六幼儿园维修改造工程

标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	2	单价措施项目费						
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：第六幼儿园维修改造工程

标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：第六幼儿园维修改造工程

标段：赫章县2025年第六幼儿园
和白果街道独山幼儿园维修改造
项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：第六幼儿园维修改造工程

标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：第六幼儿园维修改造工程

标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：第六幼儿园维修改造工程

标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料						
2.1							
材料小计							
3	机械						
3.1							
机械小计							
4	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：第六幼儿园维修改造工程

标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

(一、适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

（二、适用于价格指数差额调整法）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-22

白果街道独山幼儿园维修改造工程 工程
(白果街道中心幼儿园)

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

白果街道独山幼儿园维
修改造工程（白果街道
中心幼儿园）工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白果街道独山幼儿园维修改造工程（白果街道中心幼儿园） 标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	011605001004	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:水泥砂浆 2. 饰面材料种类:地砖 3. 运距:暂按1km	m2	68			
2	011602001006	混凝土构件拆除	1. 构件名称:地面混凝土 2. 运距:暂按1km	m3	6.8			
3	011601001007	砖砌体拆除	1. 砌体材质:空心砌块墙 2. 运距:暂按1km	m3	5.42			
4	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型:水泥砂浆结合层 2. 饰面材料种类:墙砖 3. 运距:暂按1km	m2	158.4			
5	011610002005	金属门窗拆除	1. 整樘门窗拆除	樘	8			
6	011505001004	洗手台	1. 安装新大理石儿童洗手台盆	m	11.2			
7	031004003004	洗脸盆	1. 材质:陶瓷洗手盆 2. 规格、类型:定制	组	24			
8	011210004003	塑钢板隔断	1. 塑钢板隔断	m2	46.48			
9	011103004006	塑料卷材楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类:氯丁橡胶黏接剂 2. 面层材料品种、规格、颜色:3.5厚PVC地胶	m2	946.89			
10	040801029002	照明开关	1. 名称:单联开关	个	10			
11	040801030002	插座	1. 名称:安全型五孔插座	个	10			
12	030402004002	空气断路器	1. 名称:自动空气断路器 2. 容量(A):63A	个	10			
13	030402004003	空气断路器	1. 名称:自动空气断路器 2. 容量(A):100A	个	5			
14	011406001007	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:两遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍	m2	400			
15	011701003009	活动脚手架	1. 墙面活动脚手架	m2	400			
16	011406001008	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:两遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆一底二面 3. 部位:天棚	m2	300			
17	011701003010	活动脚手架	1. 天棚活动脚手架	m2	300			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白果街道独山幼儿园维修改造工程（白果街 标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果
道中心幼儿园） 街道独山幼儿园维修改造项目 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	010401003013	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:水泥实心砖 2. 墙体类型:围墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	154.37			
19	011701003011	里脚手架	1. 砌筑脚手架	m2	643.2			
20	011201001022	外墙面一般抹灰	1. 20mm厚1:2.5水泥砂浆	m2	1286.4			
21	011406001009	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:两遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆一底二面 3. 部位:围墙	m2	1286.4			
22	011701003012	活动脚手架	1. 墙面活动脚手架	m2	643.2			
23	010101003008	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三、四类土	m3	432			
24	010403004003	石挡土墙	1. 石料种类、规格:毛石 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	860			
25	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:10cm	m2	2200			
26	040202011002	碎石	1. 石料规格:碎石 2. 厚度:10cm	m2	2200			
27	011103001006	塑胶地面EPDM	1. 面层材料品种、规格、颜色:13mm厚EPDM塑胶地面	m2	1920			
28	010703001002	防腐木门卫室	1. 防腐木屋门卫室 2. 墙面双层木板，斜屋面，带平顶 3. 檐口高度等参照已建部分施工 4. 新安1*2m防盗门，1.5*1.5窗一道 5. 安装雨水150*150宽树脂u型槽，110pvc落水管一根	m2	36			
29	030408001006	电力电缆	1. 规格:YJV-1KV-4*120 2. 敷设方式、部位:穿管	m	200			
30	030408003001	电缆保护管	1. 材质:镀锌钢管 2. 规格:SC100 3. 敷设方式:地下敷设	m	200			
31	010101003009	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三、四类土	m3	72			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白果街道独山幼儿园维修改造工程（白果街道中心幼儿园） 标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	010103001010	回填方（沟槽）	1. 密实度要求:机械夯填 2. 填方材料品种:土方 3. 填方来源、运距:场内	m3	72			
33	050102012007	仿真草皮	1. 草皮种类:仿真草	m2	50			
34	040501004003	塑料管	1. 材质及规格:HDPE钢带螺旋双壁波纹管 DN1200 2. 连接形式:胶圈接口	m	18			
35	021003003001	儿童戏耍长廊	1. 建筑类型:儿童戏耍长廊 2. 结构形式:防腐木结构 3. 层数为两层，底层高度2m，二层檐口高度离地3.8m，廊道宽2m，用3cm厚木板铺装、木栏杆高度1.5m，木屋顶面2.5cm防腐木板封面，自粘瓦铺装、两边分水，柱为200*200、间距不超2.5m，一层梁150*150 4. 含上下梯道及滑到6个 5. 一层做带推拉门的储物柜（隔一至三层） 6. 长廊下座攀爬网、荡桥、平衡绳、秋千攀爬架等	m2	63			
36	010401003014	实心砖墙（种植园）	1. 砖品种、规格、强度等级:水泥实心砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	3.02			
37	010101002004	挖一般土方	1. 土壤类别:三、四类土	m3	100			
38	010103001011	回填方	1. 密实度要求:压路机碾压 2. 填方材料品种:土方 3. 填方来源、运距:场外挖土、运距暂按10km	m3	5250			
39	010401012004	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:化粪池 2. 砖品种、规格、强度等级:水泥实心砖 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	3			
40	011201001023	内墙面一般抹灰	1. 18mm厚1:2.5水泥砂浆	m2	1286.4			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白果街道独山幼儿园维修改造工程（白果街道中心幼儿园） 标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
41	010505003002	平板	1. 混凝土种类:商混 2. 混凝土强度等级:C25	m3	2			
42	011702016002	平板模板	1. 模板制安、拆除、清理	m2	20			
43	010515001014	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 直径≤10mm	t	0.3			
44	010512008001	铸铁井盖	1. 铸铁井盖安装 2. 规格: Φ700	套	3			
45	040504001001	砌筑井	1. 圆形污水检查井 砖砌直筒式 井内径700mm 适用管径≤400mm 井深1.2m	座	3			
46	031001006016	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:排水 3. 材质、规格:HDPE双壁波纹管DN300 4. 连接形式:胶圈	m	150			
47	031001006017	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:排水 3. 材质、规格:PVC-U De160	m	6			
48	031004019001	隔油池	1. 类型:不锈钢隔油池 2. 型号、规格:1500*800*800	套	1			
49	011102003008	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600防滑地砖	m2	82.2			
50	010808004002	校园门头	1. 铝单板制作卡通幼儿园门头, 高1.5m 2. 主骨架用镀锌方管制作150*150 3. 次骨架100*100镀锌方管 4. 含门卫室一体装饰	m	8			
51	010401003015	实心砖墙高0.3（砂水池）	1. 砖品种、规格、强度等级:水泥实心砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	2.93			
52	050202003004	卵石铺装	1. 砂浆:1:2水泥砂浆	m2	12			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白果街道独山幼儿园维修改造工程（白果街道中心幼儿园） 标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目 第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 卵石粒径:30mm					
53	011201001024	墙面一般抹灰	1. 18mm厚1:2.5水泥砂浆	m2	27.76			
54	030109003002	水泵	1. 水泵安装	台	1			
55	031001006018	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PE De25 4. 连接形式:热熔 5. 压力试验及吹、洗设计要求:消毒、冲洗	m	150			
56	010101003010	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三、四类土 2. 挖土方式:人工开挖	m3	9			
57	010103001012	回填方（沟槽）	1. 密实度要求:人工夯填 2. 填方材料品种:土方	m3	9			
58	040203007005	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:现拌C20 2. 厚度:10cm	m2	75			
59	070109004005	充砂	1. 幼儿园沙坑专用白沙	m3	13.5			
60	01B010	电动遮阳帘	1. 电动遮阳帘安装	m²	420			
61	011705001003	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:履带式挖掘机 2. 机械设备规格型号:斗容量1m3	台次	1			
	2	单价措施项目费						
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白果街道独山幼儿园维修改造工程（白果街道中心幼儿园） 标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：白果街道独山幼儿园维修改造工程（白果街道中心幼儿园）

标段：赫章县2025年第六幼儿园
和白果街道独山幼儿园维修改造
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：白果街道独山幼儿园维修改造工程（白果街道中心幼儿园）

标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估 (元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	幼儿园沙坑专用白沙 综合	m3	15.17 4		350	5310. 9					
2	不锈钢隔油池	套	1		3800	3800					
3	校园门头	m	8		2960	23680					
4	儿童戏耍长廊	m2	63		1750	11025 0					
5	防腐木门卫室	m2	36		1480	53280					
6	电动遮阳帘	m²	420		140	58800					
7	洗手台主材费	m	11.2		460	5152					
8	定制洗手盆	个	24.24		200	4848					
合计						26512 0.9					

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：白果街道独山幼儿园维修改造工程（标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：白果街道独山幼儿园维修改造工程（白果街道中心幼儿园）

标段：赫章县2025年第六幼儿园和白果街道独山幼儿园维修改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：白果街道独山幼儿园维修改造工程（白果街道中心幼儿园）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(一、适用造价信息差额调整法)

工程名称：白果街道独山幼儿园维修改造工程（白果街道中心幼儿园）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

